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Genel Başkanımız Özgür Özel, iktidarın hiçbir hukuki dayanağı 
olmadan Instagram’ı yasakladığını belirterek, “Asıl engellenmesi 
ve yasaklanması gereken mevcut iktidar” dedi.

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“HEP BİRLİKTE 
BUGÜNKÜ İKTİDARI 
ENGELLEYECEĞİZ”

“Instagram konusunda bir küresel saçmalık bir de ulusal saçmalık yaşanıyor. Küresel saçmalık, 
‘Meta’ denen Instagram ve Facebook’un sahibi olan kuruluşun Haniye ile ilgili paylaşımlardan 
dolayı o paylaşımlara kısıtlama getirmesidir. Ulusal saçmalık da bunu protesto etmek için 
Instagram‘ın tamamen kapatılmasıdır. Bu kararların ikisinin de kabul edilebilir tarafı yok. Bu tip 
bir hizmet sağlayıcısının, böyle bir sosyal medya ortamının kendi ülkesinin çıkarlarını ya da 
kendi ülkesinin eleştirildiği durumda özgürlükleri kısıtlaması kendi bindiği dalı kesmektir. Orası 
bir özgürlük ortamı, her fikir özgürce ve kısıtlanmadan, suç içermedikçe sonra paylaşılabilmeli. 
Bunu kısıtlayan Meta da yanlış yapıyor ama bunu görüp buna misilleme yapmak da yanlış. 
Dünya kadar insan oradan haberleşiyor, oradan ticaret yapıyor, oradan sipariş veriyor. Dünya 
kadar genç Türkiye’de Instagram’ı kullanıyor ve buna kısıtlama getiriyorsunuz. Tamamen 
saçmalık, tamamen yanlış. Önümüzdeki seçimde ne zaman yapıldığına göre 5.5 - 6 milyon 
genç seçmen olacak. Bu sefer o genç seçmenler yerel seçimlerde bu yasakçı zihniyete dersini 
vermişti. Genel seçimlerde de hep beraber bunlardan kurtulacağız. Bir daha Türkiye’de 
internet ve sosyal medya erişimine hiç yasak gelmeyecek. Bunlara yasak gelmemesi için 
gençlerin bugünkü iktidarı, iktidardan engellemesi gerekiyor, yasaklaması gerekiyor. Hep 
birlikte bugünkü iktidarı engelleyeceğiz, bir daha kimse Instagram’ı, Twitter’ı, sosyal medyayı 
engelleyemeyecek.”

https://x.com/eczozgurozel/status/1819416568826036459
https://x.com/herkesicinCHP/status/1819409072044507389
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FİLENİN SULTANLARININ  ZAFERİNİ
YERİNDE TAKİP ETTİK

Genel Başkanımız Özgür Özel, Paris 2024 Olimpiyatlarında Filenin Sultanları’nın 
çeyrek finalde Çin’i 3-2 yendiği maçı İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Mansur Yavaş ile birlikte izledi. 

Yarı finale yükselerek göğsümüzü kabartan A Milli Kadın Voleybol Takımı’nı tebrik 
eden Genel Başkanımız Özgür Özel, karşılaşmanın ardından Milli Takımımızın kaptanı 

Eda Erdem ile de bir araya gelerek galibiyeti kutladı.

“Paris'te Çin Halk Cumhuriyeti'ni nefes kesen bir mücadeleyle yenerek yarı finale 
yükselen voleybolcularımızı yürekten kutluyorum. Bize salonda büyük bir heyecan 

yaşatan milli takımımıza yarı finalde başarılar diliyorum”

https://x.com/eczozgurozel/status/1820868313691349276
https://x.com/herkesicinCHP/status/1820765567407563172
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Eskişehir’de İl Başkanlığımız ile Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı’mızı Burdur’da İl Başkanlığımız ile Belediye Başkanlığımızı ziyaret etti. Burdur’da İl 
Belediye Başkanları Toplantısına katıldı; fasulye tarlasında çiftçilerle birlikte fasulye topladı 
ardından hâl esnafı ile bir araya geldi. Genel Başkanımız Eskişehir’de ve Burdur’daki temaslarında 
SGK borçlarına yönelik tartışmaları değerlendirdi.

“Bütün Türkiye’ye mali darbe girişimini şikayet ediyorum... Boyun eğmeyeceğimizi söylüyorum. 
Bu kötülük karşısında hep birlikte hizmete devam edeceğiz. Gün olur, milletimize çağrı yaparız, 
tarihin en büyük dayanışmasıyla, en büyük yükleri el birliği ile kaldırırız. Biz buralara AKP’nin her 
türlü manipülasyonundan geliyoruz. Ama direnerek geliyoruz. Ayakta kalarak geliyoruz. 
Öğrenerek geliyoruz. Hiç kusura bakmasın, bu sefer karşısında 47 yıl sonra birinci parti olmuş, 
yerel seçimlerden zaferle çıkmış, Türkiye’nin en çok oy alan, Avrupa’nın en çok oy alan partisi var. 
CHP var. Avrupa ve dünyada en güçlü sosyal demokrat parti CHP’dir.”

“İktidar işçiyi, çiftçiyi, esnafı ve yoksul halkı düşünmek yerine zenginleri önceliyor. Zenginin partisi 
iktidarda. Gelirken garibandan oy alarak geldiler. Yerlerini yaptılar. Şimdi köylüye dönüp 
bakmıyorlar. Halkın partisinin iktidara gelip halktan, çiftçiden, üreticiden, hayvancıdan yana 
pozisyon alması lazım. Öyle politikalar üretmesi lazım. Hem üretici hem tüketiciyi korumak lazım. 
O zaman ne olacak? Hem fahiş fiyatlar ortadan kalkacak hem emek sömürüsü ortadan kalkacak. 
Herkes birden kazanacak. Şimdi kim kazanıyor? Sadece zenginler kazanıyor. Sadece ve sadece 
rantçılar kazanıyor.”

“El kol bağlayacaklar, hizmetleri aksatmaya çalışacaklar. Mazeret üretmeden çalışacağız. 
Hizmetin aksamaması için tarihin en büyük dayanışmasını yapacağız. Birbirimizin yardımına 
koşacağız. Birimizin çöp arabasını mı bağladı? Öbürü onu takviye edecek. Birimizde bir hizmeti 
aksatacak bir tedbir mi alındı? En yakın belediye ona koşacak. Çünkü bu mesele artık belediyecilik 
meselesi olmaktan çıktı. Bugün belediye hizmetlerinde ‘Hattı müdafaa yoktur, sathı müdafaa 
vardır”

İKTİDAR ZENGİNLERİ ÖNCELİYOR”

GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL, ESKİŞEHİR VE BURDUR’DAYDI: 

https://x.com/eczozgurozel/status/1819033016934563958
https://x.com/herkesicinCHP/status/1818991771176612208
https://x.com/eczozgurozel/status/1819088761080500636
https://x.com/eczozgurozel/status/1818713937480712506
https://x.com/herkesicinCHP/status/1818643559131603432
https://x.com/herkesicinCHP/status/1818680055058379080
https://x.com/herkesicinCHP/status/1819067117704184044
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Giresun’da İl Başkanlığımızı 
ve Bulancak Belediyemizi, Ordu’da da İl Başkanlığımız ile 
Altınordu Belediyemizi ziyaret ettikten sonra fındık 
üreticileri ile fındık topladı. Genel Başkanımız, Giresun’da 
büyük Fındık Mitingi düzenledi. 

BÜYÜK FINDIK 
MİTİNGİ: 
KARINCANIN 
KARDEŞİ VAR

“Üretici, 'Maliyet 140 liradan aşağı değil' dedi. 165 liradan aşağı kabul edilebilecek bir fiyat 
değildi. Ama birileri utanmadan, sıkılmadan, erinmeden 130 lira fiyat açıkladılar. Bu fiyat 
Karadeniz’e ihanet fiyatıdır, Karadeniz’in emeğine nankörlüktür. Kabul etmiyoruz. Fındık 
üreticisini küçük ve hakir görüyorlar, karınca gibi ezmek istiyorlar. Sizi onlara ezdirmeyiz. 
Karıncanın kardeşi var. O da CHP’dir. Trabzon’daki çarşıdaki esnaf da Bartın’daki 
çarşıdaki esnaf da Ordu, Giresun’un bütün esnaf ve halkı bundan çok olumsuz 
etkilenecek. Bu para üreticilere yut diye verilmiyor, tut diye veriliyor. O parayı alıyor, o 
kentin tamamıyla paylaşıyor. Maalesef bu fiyat, bir kentin beline kazmayı vurmak ve 
belini bükmektir. Giresun, Ordu’ya yapılan işin Trabzon, Bartın, Artvin, Sakarya’ya yapılan 
işin başka bir izahı yoktur. Ben bütün fındık üreticilerini bu fiyatı kabul etmemeye, buna 
tepki vermeye, bu tepkilerini en üst düzeyde dile getirmeye davet ediyorum.”

https://x.com/eczozgurozel/status/1819404012602441886
https://x.com/eczozgurozel/status/1819431438309101729
https://x.com/herkesicinCHP/status/1819428007468994571
https://x.com/herkesicinCHP/status/1819444959633871352
https://x.com/herkesicinCHP/status/1819675294015377522
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SERBEST BIRAKILMALI”
“CAN ATALAY 

“Adalet Bakanlığı’na şunu hatırlatıyorum. Anayasa’nın ilgili maddesi, AYM 
kararlarının yasama, yargı ve yürütme organları için bağlayıcı olduğunu, 
gerekçeli karar açıklandıktan sonra herkesin buna uymak zorunda olduğunu 
söylüyor. Hepimizin görevleri var. Birinci görev Adalet Bakanı’nın. Hızlı şekilde 
Silivri Cezaevi’nden Can Atalay serbest bırakılmalıdır. İkinci görev, 15’inde 
Meclis‘in açılmasıyla birlikte eski kararın yok hükmünde olduğuna ilişkin karar 
okutularak tutanaklara geçirilmelidir.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Hatay Milletvekili Can Atalay 
hakkında Anayasa Mahkemesi’nin verdiği kararı değerlendirildi.

https://x.com/herkesicinCHP/status/1819023159170916399
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Genel Başkanımız Özgür Özel, ATO Congresium’da 
gerçekleştirilen ve Osmaniye Milletvekilimiz Asu Kaya’nın 
seçildiği 15. Kadın Kolları Kurultayımıza katıldı.

“Kurucumuz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün, ‘Mümkün müdür ki bir 
toplumun yarısı topraklara zincirlerle bağlı 
kaldıkça diğer kısmı göklere yükselebilsin’ 
sözünü ilke edinmiş bir partiyiz. Toplumsal 
cinsiyet eşitliğinin sağlanması, kadının 
siyasetteki alanının genişletilmesi için 
çalışıyoruz. Partimizi, kadınların ve 
gençlerin partisi yapmakta kararlıyız. Yerel 
seçimlere, kadınlara ve gençlere çoktan 
hak ettikleri alanı gönlümüzdeki kadar 
değil ama olabildiğince fazla açarak 
gerçekleştirdik. Bugün 35 kadın belediye 
başkanımız görevi başındadır. Bu bir 
önceki döneme göre yüzde 350 artmıştır. 
10 belediye başkanından 35 belediye 
başkanına artış sağladık.”

“KADININ SİYASETTEKİ 
ALANININ GENİŞLETİLMESİ 
İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

https://x.com/eczozgurozel/status/1820119868420554912
https://x.com/eczozgurozel/status/1820177970243191035
https://x.com/herkesicinCHP/status/1820101665371877649
https://x.com/herkesicinCHP/status/1820140560331530251
https://x.com/herkesicinCHP/status/1820152770193690748


“Müfredat yapmak ulusal bir meseledir. Gittikçe yıpranan değil gittikçe güçlenen 
metinlerin ortaya çıkması gerekir. Buradaki temel hedef kendine göre bir nesil 
yetiştirmek olunca sıkıntılar burada yaşanıyor. AKP’nin en çok değiştirdiği bakanlık 
Milli Eğitim Bakanlığı ve Kültür Bakanlığı. Her gelen bakan bir şey değiştiriyor. Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın politikaları oluşturulurken Adalet ve Kalkınma Partisi’nin parti 
politikası gözetilerek bir tutum sergilediğini görüyoruz.  Öğretmenlik Mesleği Kanun 
Teklifi, Cumhuriyet tarihinde 1 milyon gence kurulmuş kumpastır. Bu yankesiciliktir, 
diploma hırsızlığıdır ve devlet tarafından kazanılmış hakkın elden alınmasıdır. 
Öğretmenleri istihdam üzerinden kategorize eden anlayış öğretmenliğin ruhuna da 
saldırıyor. Öğretmenler odasında ücretli, sözleşmeli gibi kategorize edilmiş şekilde 
oturtuyor. Bugün genel maaş özel okullarda asgari ücrettir. Taban maaş uygulamasına 
derhal geri dönülmelidir. Öğretmenlerin yüzde 91’i maaşlarıyla geçinemiyor. İki 
öğretmenden biri başka iş bulursam bırakırım mesleği diyecek duruma getirilmiş.”
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“1 MİLYON 
GENCE 
KURULMUŞ 
BİR 
KUMPAS”
Genel Başkanımız Özgür 
Özel, Genel Merkezimizde 
eğitim sendikaları ile bir 
araya geldi.

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın! 4. Video için Tıklayın!

https://x.com/eczozgurozel/status/1820481030513700870
https://x.com/herkesicinCHP/status/1820447941372383434
https://x.com/herkesicinCHP/status/1820469918120489442
https://x.com/herkesicinCHP/status/1820481776591970765


Genel Başkanımız Özgür Özel 
başkanlığında toplanan Parti 
Meclisi’mizde, Tüzük Kurultayının 6-9 
Eylül tarihlerinde tüzük değişikliği 
yapmak ve program değişikliği 
çalışmalarını başlatmak gündemiyle 
toplanmasına karar verildi. Sivas 
Kongresi’nin 105’inci yıldönümü olan 
4 Eylül günü kurultayın sembolik 
açılışı Sivas’ta gerçekleştirilecek. 
Toplantıya Parti Meclisi üyelerimiz, 
Meclis Grubumuz ve İl Başkanlarımız 
katılacak. Tüzük değişikliği yapmak 
ve program değişikliği çalışmalarını 
başlatmak üzere gerçekleştirilecek 
Olağanüstü Kurultay ise 6 Eylül’de 
başlayacak ve 9 Eylül’e kadar 
çalışmalarına Ankara’da devam 
edecek.
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TÜZÜK 
KURULTAYI 
KARARI
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Halkla İlişkiler ve Medyayla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Burhanettin Bulut’tan Instagram yasağına tepki:

“Bir gün önce İletişim Başkanlığı’nın başındaki AKP propagandasından sorumlu zat, 
‘Instagram sansür uyguluyor’ diye eleştiriyor, hemen ertesi gün Instagram'ı komple 
yasaklıyor. Instagram'ı sansür uyguluyor diye eleştirip sansüre, sansürle karşılık 
vermek hangi aklın ürünüdür? İletişim özgürlüğüne vurulan bu darbeye ve utanca son 
verilmeli, erişim engeli kaldırılmalıdır.” 

SANSÜRE SANSÜRLE KARŞILIK VERMEK

HANGİ AKLIN ÜRÜNÜ?

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Pınar Uzun 
Okakın sosyal medya uygulamalarına getirilen yasaklara karşı çıktı.

“Evine giren maaş sayısıyla gündem olup bu haberlere erişim engeli getirmesiyle 
tanınan, görünür olduğu her günü maddi kazanca tahvil edip nüfuzunu tuhaf 
saplantılarını uyguladıkları makamla büyütenlerin devri sona erecek. Bir taraftan 5.5G 
ağlar, hacktrick siber güvenlik, Web3 teknolojileri, yapay zeka toplantılarına ev 
sahipliği yaptıklarını söyleyenlerin gerçek yüzü, yeniden yıktı algıyı.”
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Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Instagram yasağının ve AYM’nin internet sitesine 
girişin sağlanamamasının kabul edilemeyeceğini söyledi:

“Bu yaşananlar, ‘Muz Cumhuriyetlerinde’ bile yaşanmayacak bir olay. Dijital çağda 
iletişim platformlarına yasak getirmek ancak medeni dünya ile bağlarını koparmış 
olan ‘sansürcü ve baskıcı AKP'ye’ ve onun direktiflerini sorgulamadan yerine getiren 
bir kısım bürokrata yakışır.”

“MUZ CUMHURİYETLERİNDE BİLE YAŞANMAZ”

BU DEVİR SONA ERECEK



Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş 
Karasu, Instagrama erişim yasağının ülkemizi dünyaya rezil ettiğini söyledi.

“Sansüre, sansürle karşılık vermek ancak bu iktidarın aklına gelecek bir yöntemdir. 
AKP, Yolsuzluk, Yoksulluk ve Yasaklar, yani ‘3 Y ile mücadelede edeceğiz’ diyerek 
iktidar oldu ama yandaşlık ve yalanları da ekleyip yola devam etti. Daha önce de 
Youtube, Twitter, Ekşisözlük’ü kapatmıştı Şimdi de Instagramı bir gecede erişime 
engellediler. Milyonlarca insanı bu şekilde cezalandıramazsınız. Ülkemizi dünyaya rezil 
ediyorsunuz.”
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“ÜLKEMİZİ DÜNYAYA
REZİL EDİYORSUNUZ”

Adalet Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen de 
Instagram yasağına tepki gösterdi.

“Milyonlarca insan Instagram’da haberleşiyor, paylaşım yapıyor, hatta vergisini 
ödeyip işini burada yapıyor. 2024 yılında Instagram’ı kapatmanın, sokaktaki 
vatandaşın ağzını kapatmaktan, esnafın kepengini kapatmaktan hiçbir farkı yok. 
Sansürü reddediyoruz.”
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REDDEDİYORUZ”
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Genel Merkez’imizde gerçekleştirilen Hemşirelik ve Ebelik Meslek Çalıştayı’nda 
konuşan Sağlık Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz 
Şahbaz, sorunların her geçen gün büyüdüğünü söyledi.

“Sadece Bakan değişikliğiyle sorun çözülmeyecektir ve yeterli değildir. Sorunların asıl 
kaynağı olan iktidardan çözüm beklemiyoruz. Biz, tüm bu sorunları çözmek için sağlık 
hakkını önceleyen kamucu bakış açısıyla eşit, nitelikli, ulaşılabilir, adil bir sağlık sistemi 
kuracağız"

“NİTELİKLİ, ULAŞILABİLİR,
ADİL BİR SAĞLIK SİSTEMİ KURACAĞIZ"

Milli Savunma Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, 
Sağlık Bakanlığı Gaziler Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim Araştırma 
hastanesinde tedavi gören kahraman gazilerimizi ziyaret etti.

“Gazilerimizin dile getirdikleri öncelikli ve önemli sorun; ortez ve protezlere yönelik 
raporun sadece Ankara’da Rehabilitasyon Merkezi’nde verilmesi ve protezlerin 
sadece bu merkezde üretilmesi olarak öne çıktı.  Bu maksatla; gazilerimizin 
bulundukları illerden Ankara’ya gelmeleri hem kendileri adına çok yorucu ve çok 
masraflı bir süreç olarak gerçekleşiyor. Aynı zamanda birer engelli olan ve post 
travmatik stres bozukluğu tedavisi gören Gazilerin daha fazla mağdur edilmektedir. 
Bu probleme çözüm olarak; değişik bölgelerde belirlenecek uygun illerde Eğitim ve 
Araştırma Hastanelerinde rapor vermeye yetkili birimler ile protez üretecek 
merkezlerin teşkil edilmesi öne çıkmaktadır.”

KAHRAMAN GAZİLERİMİZE ZİYARET
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